
Pořadatel : TJ  Lokomotiva  Liberec, Jablonecká 21, Liberec 1  -  šachový  oddíl
 

Vedoucí turnaje : Petr  Šimon, Ostašovská 130, 460 10  Liberec 20

Herní  systém : Turnaj s počtem do 14 účastníků hraný systémem každý s každým. Vítěz

získá právo účasti v příštím ročníku soutěže a při řádném odehrání

KPJ 2024 (tj.bez kontumací) úhradu vkladu formou dotace STK ŠSLK

Tempo  hry : 1,5 hodiny na 40 tahů + 30 minut na dohrávku,

obojí  s bonifikací 30s/tah pro každého hráče

Právo  účasti : a/  přeborníci oddílů regionu Střed nebo jejich náhradníci

b/  hráč pořádajícího oddílu, nasazený z titulu práva pořadatele

c/  ostatní  hráči z řad zájemců přítomných při prezenci dle rozhodnutí 

     pořadatele do počtu 14. Hlavním kritériem pro zařazení do turnaje

     jsou osobní koeficienty hráčů s přihlédnutím k okolnostem tak,aby byl 

     přiměřeně uspokojen zájem všech oddílů regionu.

     Turnaj je přístupný pouze pro kmenové hráče z oddílů regionu Střed

Výsledky : Při rovnosti bodů jsou v platnosti pomocná hodnocení: 1. S-B systém, 2. výsledek

vzájemné partie, 3. lepší výsledek proti prvnímu, druhému (atd.) hráči, 4. los

Zápočet : Výsledky turnaje budou započteny na listinu osobních koeficientů ČR

Místo konání : Tělovýchovný objekt TJ Lokomotiva Liberec /sokolovna/,

Liberec 1, Jablonecká 21  -  zasedací místnost TJ v 1.patře budovy

Termíny : 8.2., 15.2., 22.2., 29.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3., 4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5.

V případě menšího počtu hráčů poslední příslušné termíny odpadnou

Hrací  den : Základní hrací den je čtvrtek, předehrávky nebo dohrávky v pondělí

Losování : V hrací místnosti  ve čtvrtek 1.2. 2024 v 17.15 hodin,

1.kolo ve čtvrtek 8.2. od 17.00 hodin

Čas zahájení partií bude striktně dodržován kvůli dodržení času

vymezeného vedením TJ pro sportovní činnost v budově sokolovny 

Začátky partií : Začátek je stanoven na 17.00, čekací doba 0,5 hodiny; čekací dobou

se rozumí čas, po jehož uplynutí hráč partii bez předchozí omluvy

prohrává. Omluva patří především soupeři (za tímto účelem budou

kontakty součástí pořadu partií); informace o předehrávce a především 

dohrávce též vedoucímu  turnaje

Přihlášky : Ústně, telefonicky nebo elektronickou poštou v termínu do  29.1.2024, případně 

osobně v den losování – 1.2.2024

spojení:  tm – 721248479

¨                                                                         petrsimon39@seznam.cz

Vklad : Vklad do turnaje činí 150.- Kč

Ostatní ustanovení: Pro diváky platí zákaz konzumace alkoholických nápojů a používání mobilních

telefonů v hrací místnosti. Pro hráče pak navíc platí i zákaz používání 

jakýchkoliv elektronických zařízení během partie 

                                                               TJ   LOKOMOTIVA    Liberec

                                                                       šachový   oddíl

Propozice schválil: Petr Janouš předseda STK ŠSLK

                                              Šachový  svaz  Libereckého  kraje 

                                                              Region   Střed

   Regionální     přebor     jednotlivců   -    2024   
Skupina   "A"   -   Liberec

Rozpis   soutěže

mailto:petrsimon39@seznam.cz

